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سبد کالای 
بازرگانی دلتا تکمیل است

مدیرعاملبازرگانیدلتادرگفتگوباپنجرهایرانیان:

پنجره ایرانیان؛ بازرگانی دلتا بیشتر در زمینه پخش کلیه یراق و ملزومات دروپنجره  
و شیشه دوجداره و سکوریت فعالیت دارد که کار را از کمال شهر کرج در استان البرز 
آغاز کرده اســت. یراق آلات و پروفیل  دروپنجره یوپی وی سی و آلومینیوم، ملزومات 
شیشــه های دوجداره، ابزار و ملزومات شیشه های ســکوریت و هندریل و پانل های 
دکوراتیو فوق سبک، ملزومات توری های پلیسه، ملزومات نصب، ابزار و ماشین آلات 
کارگاهی، پیچ، چســب و گالوانیزه ازجمله محصولاتی هستند که بازرگانی دلتا آن ها 
را عرضه می کند. مدیران این مجموعه می گویند: این مجموعه با در اختیار داشــتن 
نمایندگــی چندین برند مطــرح در زمینه ابزار و یراق و ملزومات شیشــه دوجداره 
و دروپنجــره پکیج کاملــی از این محصولات را به فعالان صنعــت دروپنجره ارائه 
می کند. به گفتــه آن ها بازرگانی دلتا همچنین در زمینه آموزش، تجهیز و راه اندازی 
کارگاه های تولید دروپنجره آلومینیوم و یوپی وی ســی و شیشــه دوجداره و توری به 
فعالان این صنایع در اســتان البرز خدمات ارائه می کند. دلتا به تازگی اقدام به تولید 
برخی محصولات و یراق آلات شیشــه های ســکوریت کرده است که گام بلندی در 
راستای توسعه و ارتقای اهداف سازمانی این مجموعه محسوب می شود. محمدرضا 
بنادکوکی، مدیرعامل بازرگانی دلتا به سوالات پنجره ایرانیان پاسخ داده که آن را در 

ادامه  باهم می خوانیم:
اگر موافق باشــد کمی در مورد شــرکت بازرگانــی دلتا برای 

مخاطبان بگویید...
بلــه حتما؛ من فعالیت خود را در زمینه پخش یــراق  آلات در و پنجره و ملزومات 
شیشه دوجداره از سال 1388 در استان البرز آغاز کردم و  از سال 1394 برند بازرگانی 
دلتا را در کمال شهر کرج استان البرز، تاسیس و راه اندازی کردم. این مجموعه با دو 
چشم انداز و برنامه توسعه 5 ساله کارش را آغاز کرد که هدف چشم انداز اول تکمیل 
ســبد کالایی و تامین کلیه ملزومات دروپنجره دوجداره و هدف چشم انداز دوم ایجاد 

نمایندگی هایی در استان های تهران، البرز و استان های همجوار بود. 
درحال حاضر چه محصولات و خدماتی توسط مجموعه شما به بازار 

عرضه می شود؟
در حال حاضر این مجموعه در زمینه یراق آلات در و پنجره یو پی وی سی و آلومینیوم 
نماینــده برندهای آکپن ترکیــه و GU آلمان و کمپانی میکــرو وFSKOLON در 
زمینه فــروش پانل های دکوراتیو نماینده شــرکت yildiz deco pan، ملزومات 
شیشــه دوجداره نماینده فروش استانی شــرکت کیمیا صنعت شیما )kss( با یکی از 

قدرتمندترین دپوهای چسب و اسپیسر در سطح استان است. 
در زمینــه یراق آلات نیــز نماینده فروش کمپانی هــای akpen ترکیه و GU آلمان 

در اســتان البرز هســتیم علاوه بر این ها از دیگر محصولات ایــن مجموعه می توان به 
پروفیل های یوپی وی ســی با برندهای کانســپت و تابش اشاره کرد. تامین و عرضه انواع 
یراق آلات و ابزار شیشه های ســکوریت، نرده های شیشه ای )هندریل(، فروش ملزومات 
توری های ثابت و پلیســه همچون پروفیل و پارچه تور و یــراق آلات توری و تجهیزات 
کارگاه های تولید توری نیز از فعالیت های این مجموعه است. یکی دیگر از فعالیت های این 
مجموعه آموزش، تجهیز و راه اندازی کارگاه های تولید دروپنجره آلومینیوم و یوپی وی سی 
و شیشــه دوجداره و توری است. ضمنا کلیه ابزار و تجهیزات نصب و ابزار و ماشین آلات 

تخصصی مربوط به یوپی وی سی و آلومینیوم در این مجموعه در دسترس است.
سیاســت گذاری کلی دلتا در زمینه بازاریابــی و فروش مجازی و 

اینترنتی چگونه است؟
شــیوع پاندمی کرونا در سال های گذشته باعث شد نیاز بازار به دورکاری و فروش 
مجازی افزایش پیدا کند، بر همین اساس مجموعه دلتا اقدام به ایجاد واحد دیجیتال 
مارکتینگ و اســتخدام کارکنان دوره دیده در این امر کرد و از طریق سوشــال مدیا 
و موجود کردن بخشــی از کالاها در فروشــگاه های مجازی همچون دی جی کالا 
و بایا و... مشــغول به فعالیت است. به موازات این کارها، سایت اینترنتی فروشگاهی 
بسیار قوی بازرگانی دلتا نیز ایجاد شده که پیوسته در حال ارتقا و به روزرسانی است.

برای این که یک محصول در ســبد کالایی شــما قــرار گیرد چه 
فاکتورهایی باید داشته باشد؟

مهم ترین فاکتور برای ما کیفیت محصول است و در قدم های بعدی قیمت مناسب 
و توانایی شرکت تولیدکننده در تامین سریع و به موقع کالا است. به دلیل تنوع بسیار 
بالایی که ســبد کالایی ما دارد ســطح کیفی محصولات باید به گونه ای باشــد که 
مصرف کننده نیاز به مراجعه به مجموعه های مختلف را نداشــته باشد و بتواند همه 

کالاهای موردنیازش را از مجموعه ما تهیه کند.
در پایان اگر نکته  خاصی جامانده است بفرمایید..

ما معتقدیم هر مجموعه اقتصادی، یک مســئولیت اجتماعــی نیز دارد. بر همین 
اســاس ما نیز فعالیت هایی تعریف کرده ایم. به عنوان نمونه در زمینه ورزشــی تیم 
تکواندویی را راه اندازی کرده ایم که توانســته است در لیگ برتر کشور موفقیت های 
زیادی کسب کند و در سال های اخیر همیشه جزو سه تیم اول بوده است. همچنین 
باید این نکتــه را هم تاکید کنم که ما نماینده هولدینگ ویندور در اســتان البرز و 
تهران هســتیم که عرضه ماشین آلات تولید در و پنجره شیشه دوجداره را در اختیار 
دارد. در پایان از همه همکاران که طی این ســال ها با ما همراهی کرده اند تشــکر 

می کنم و برای آن ها آرزوی توفیق دارم.


